
Život už mi nemá co vzít

Paběrky Marko Čermáka

Toulavá je moje hůl toulavá je moje hůl
toulavá je moje hůl ukradla mi štěstí půl
a život mi už nemá co vzít

Moc sem pil a teď to mám
Moc sem pil a teď to mám
moc sem pil a teď to mám ve vězení sedím sám
a život mi už nemá co vzít

Nikdo už mě nechce znát
Nikdo už mě nechce znát
nikdo už mě nechce znát že sem pil a že sem krad
a život mi už nemá co vzít

Pomoc žádná tu není
Pomoc žádná tu není
pomoc žádná tu není jak mě dostat z vězení
a život mi už nemá co vzít

Cesta má už nejde dál
Cesta má už nejde dál
cesta má už nejde dál štěstí dávno vítr vzal
a život mi už nemá co vzít
Toulavá je moje hůl...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

